
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16.03.2016 м. Кривий Ріг № 105 

 

 

┌Про    нагородження   відзнаками ┐  

виконкому районної в місті ради 
з нагоди створення Національної  
гвардії України 

 

 Розглянувши клопотання командира військової частини 3011 
щодо заохочення кращих військовослужбовців з нагоди 2-ої річниці з 
дня створення Національної гвардії України, керуючись рішенням 
виконкому районної в місті ради від 19.11.2014 № 624 «Про відзнаки 
виконкому районної в місті ради», виконком районної в місті ради 
ВИРІШИВ: 
 

 За високі показники в службово-бойовій діяльності, зразкове 
виконання службових обов'язків та з нагоди 2-ої річниці з дня ство-

рення Національної гвардії України, нагородити Грамотами виконкому 
районної в місті ради військовослужбовців військової частини 3011: 
 

Велику  
Тетяну Миколаївну 

- відповідального виконавця технічної 
частини, солдата 
 

Велігдана  
Вадима Олександровича 

- стрільця-радіотелефоніста 3 відділення  
1 стрілецького взводу стрілецької роти, 
солдата  
 

Головкова  

Віталія Валентиновича 

- радіотелеграфіста 1 відділення 1 стрі-

лецького взводу 4 стрілецької роти стрі-
лецького батальйону, сержанта 
 

Железняк  
Світлану Вікторівну 

- оператора-експедитора групи докумен-
тального зв’язку, старшого солдата 
 

Кіріченко  
Тетяну Василівну 
 

- діловода речової служби, службовця 

Лосєва  
Олега Михайловича 

- начальника групи спеціального зв’язку, 
прапорщика 
 

Нікіфорову  
Ганну Олексіївну 

- інструктора (експедитора), молодшого 
сержанта 
 

Норочевського  

Дениса Олександровича 

- командира відділення технічного забез-

печення взводу матеріально-технічного 
забезпечення стрілецького батальйону, 
солдата 
 



2 
 

Пудова  

Миколу Васильовича 

- начальника військового наряду 2 пат-

рульного взводу 2 патрульної роти 1 пат-

рульного батальйону, прапорщика  
 

Синявську  
Інну Василівну 

- відповідального виконавця секретної 
частини, молодшого сержанта 
 

Склезя  
Віталія Олександровича 
 

- техніка електрозв’язку, робітника  

Соколова  
Сергія Валерійовича 

- старшого спеціаліста групи секретного 
відділення, прапорщика 
 

Христюка  

Павла В’ячеславовича 

- стрільця 3 відділення 2 стрілецького 

взводу стрілецької роти, солдата 
 

 

2. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та 
програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення на веб-
сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет у визначений 
чинним законодавством термін. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого 

справами виконкому Гижка О.О. 
 
 
 

ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ    І.Г. РАТІНОВ 


